2025 年 5 月

お客様各位

一般財団法人 近畿健康管理センター

血液オプション検査「肝臓のリスクチェック」一時受託中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

このたび、血液オプション検査について、検体検査委託先における変更に伴い、「肝

臓のリスクチェック」を一時受託中止することとなりました。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．受託中止項目

「肝臓のリスクチェック」（脂肪肝・線維化スクリーニング）

２．受託中止期間

2025 年 5 月 30 日（金）～ 2025 年 6 月 1 日（日）

以上